
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

黒谷 颯真(くろたに そうま)

ハヌマーン
エンジェルハィロゥ

UGNチルドレンB

14

感染

母親不在

妄想

純粋培養

UGNチルドレン

男性

35

恩人

1
4
2
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1
5
2
1

24
12
12
17
34

5 2 1
1

UGN 1

アームブレード 白兵 5r+4 3 9 イニシアチブにオートアクションで装備。対象のガード値-5でダメージ算出

0 0

No.9 複製体
母親

黒谷 塔矢
好奇心
尊敬

無関心
不安

2 2

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:エンジェルハィロゥ

一閃

光の舞踏

マシラのごとく

マスヴィジョン

援護の風

ウィンドブレス

ハードワイヤード

雑踏の王

軽功

蝙蝠の耳

★

0

2

1

1

3

3

5

3

1

★

★

★

-

1d10

2

2

2

5

4

2

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

常時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

シンドローム

白兵

白兵

シンドローム

シンドローム

なし

なし

-

↓100

80%↑

100%↑

リミット

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lv

全力移動を行った後に白兵攻撃

【感覚】で判定

攻撃力+[Lv×10]、ダイス-5個、1シナリオ1回

攻撃力+[Lv×5]、1シナリオ3回まで

ダイス+Lv個

達成値+[Lv×3]

アームブレードを取得。基本侵蝕値+4

周囲の存在の動きを把握する。雑踏に紛れた敵を探す、人混みを誰にもぶつからずに通り抜けるなど。

壁面や水面を走れる

あらゆる音を聞き分ける。

UGNの研究施設で生まれ、外の世界を知らずに育ったUGNチルドレン。物心ついた頃から母親はおらず、レネゲイド研究者だった父親に育てられた。
父親から母親の話を聞いた事はあるものの、実際に会った事は無いし顔も知らない。

アームブレードを用いて戦闘を行う白兵型。体勢を低くし、一気に敵へと接近して連撃を叩き込む。
(イメージ的にはツバメをモチーフにしている)

『生きる理由を見つける為に戦う…それが君の【生き方】なんだな』
『なら君は君自身に従って生きればいいよ』

【蛇足】(読まなくても支障は無い)
レネゲイド研究者である父親が、片思いしていた一人の女性オーヴァードのDNAを元に作り上げた複製体、それが颯真である。
父親が『母親だ』と言っているその女性は、実際には颯真の母親では無く、複製元……オリジナルであるというだけ。
『彼女の一部と呼べるモノが欲しかった』という一人の男の妄念から複製体の颯真は生まれた。
なお、颯真本人はこの事を知らない。
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